

ÅRSREDOVISNING

för

Little Italy i Norrköping AB

Org.nr. 559196-8572

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claudia Hanna, Styrelseledamot
2023-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurang- och barrörelse med alkoholservice i Norrköping. Företagets säte är Linköping, Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret är aktiekapitalet förbrukat och någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Bolaget har bytt namn från Cabo Taqueria Norrköping AB till Little Italy i Norrköping AB.

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30 % jämfört med förra räkenskapsåret. Omsättningen består av bolagets byte av koncept från mexikanskt till italienskt och ökat med 1,6 mkr, därmed medföljer ökning av intäkterna.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 463 306	2 688 962	2 039 036	4 268 333
Resultat efter finansiella poster	-1 185 624	-248 062	-54 528	-577 153
Soliditet (%)	-91,9	17,99	7,48	5,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	61 319	101 938	213 257
Balanseras i ny räkning		101 938	-101 938	0
Årets resultat			-1 185 624	-1 185 624
Belopp vid årets utgång	50 000	163 257	-1 185 624	-972 367

2023-04-30

2022-04-30

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

0

600 000

Little Italy i Norrköping AB

Org.nr. 559196-8572

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 163 257

Årets resultat -1 185 624

-1 022 367

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -1 022 367

-1 022 367

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 463 306	2 688 962
Övriga rörelseintäkter		26 085	141 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 489 391</u>	<u>2 830 071</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 285 903	-602 509
Övriga externa kostnader		-1 987 763	-1 016 954
Personalkostnader	2	-1 903 928	-1 174 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-282 356	-281 845
Övriga rörelsekostnader		<u>-214 278</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 674 228</u>	<u>-3 075 434</u>
Rörelseresultat		-1 184 837	-245 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-850</u>	<u>-2 699</u>
Summa finansiella poster		<u>-787</u>	<u>-2 699</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 185 624	-248 062
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>350 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>350 000</u>
Resultat före skatt		-1 185 624	101 938
Årets resultat		<u>-1 185 624</u>	<u>101 938</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>220 634</u>	<u>689 064</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		220 634	689 064
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>140 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	140 000
Summa anläggningstillgångar		220 634	829 064
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>218 660</u>	<u>91 442</u>
Summa varulager		218 660	91 442
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 235	0
Övriga fordringar		10	47 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>248 580</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		328 825	47 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>289 877</u>	<u>216 882</u>
Summa kassa och bank		289 877	216 882
Summa omsättningstillgångar		837 362	355 983
SUMMA TILLGÅNGAR		1 057 996	1 185 047

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		163 257	61 319
Årets resultat		-1 185 624	101 938
Summa fritt eget kapital		-1 022 367	163 257
Summa eget kapital		-972 367	213 257
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		0	532 911
Summa långfristiga skulder		0	532 911
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 435	700
Leverantörsskulder		421 622	88 577
Skulder till koncernföretag		0	101 749
Skatteskulder		12 518	0
Övriga skulder		1 084 617	103 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		503 171	144 339
Summa kortfristiga skulder		2 030 363	438 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 057 996	1 185 047

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 409 230	1 162 450
	Inköp	28 204	246 780
	Försäljningar/utrangeringar	-555 815	0
	Utgående anskaffningsvärden	881 619	1 409 230
	Ingående avskrivningar	-720 166	-438 321
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	341 537	0
	Årets avskrivningar	-282 356	-281 845
	Utgående avskrivningar	-660 985	-720 166
	Redovisat värde	220 634	689 064

Little Italy i Norrköping AB

Org.nr. 559196-8572

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
	Årets amorteringar	-140 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>140 000</u>
	Redovisat värde	0	140 000
Not 5	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	260 600
	Förfaller senare än 5 år	0	272 311
		<u>0</u>	<u>532 911</u>

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Norrköping

Claudia Hanna

Claudia Hanna

Styrelseledamot

2023-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2023.

Stefan Enmark

Stefan Enmark

Godkänd revisor
